Emitido no dia 17/01/2025 às 16:39:39 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

17/01/2025, 16:39 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

34.126.852/0001-41

NOME EMPRESARIAL:

CENTRAL BRASIL SERVICOS DE MEDICAO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

MARIANA FERNANDES GARCIA DA CRUZ

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

[...]

A JUCESP garante a autenticidade do registro e da

Certidão de Inteiro Teor quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.

CLÁUSULA 3a FJeíiraJse d» sâafedade MARCELA ALVES DA CUNHA SILVA, acima 
qualificada, que ceâe*ê*transfere à*totalid*áâè âè suas 75.000 (setenta e cinco mil) quotas sociais, 
no valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), ao sócio admitido ALEX GUILHERMINO 
DA SILVA, já qualificado, dando lhes pelas quotas de capital cedidas, plena, geral, irrevogável e 
irretratável quitação de seus haveres, nada podendo reclamar a qualquer tempo. 

CLÁUSULA 4a Retira-se da sociedade a sócia MARIANA FERNANDES GARCIA DA CRUZ, 
acima qualificada, que cede e transfere a totalidade de suas 75.000 (setenta e cinco mil) quotas 
sociais, no valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), ao sócio admitido LUCAS 
VINÍCIUS RIBEIRO, já qualificado, dando lhes pelas quotas de capital cedidas, plena, geral, 
irrevogável e irretratável quitação de seus haveres, nada podendo reclamar a qualquer tempo. 

CLÁUSULA 5a Em decorrência das alterações havidas, o capital social permanece inalterado

[...]

para uso pessoal e profissional; 
e) Comercio de aparelhos, instrumentos e materiais para uso médico hospitalar e laboratorial; 

CLÁUSULA 4a - O prazo de duração da sociedade é indeterminado. 

CAPÍTULO II 
CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA 5a - O Capital Social é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), divididos em 
150.000 (cento e cinquenta mil) quotas sociais no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, já 
totalmente integralizado pelos sócios quotistas em moeda corrente do país. O capital social ficará 

dividido entre os sócios na seguinte forma: 

Nome Quotas Valor R$ % 

ALEX GUILHERMINO DA SILVA 75.000 75.000,00 50,00